
CZ-04-2013

pánská
softshellová vesta
CERAN
- 94% polyester,
- 6% spandex
- Tecproof
  technolologie

- 25 %

799, -
místo 1 099 , -

dámská
softshellová bunda
LADY PATTY
- 94 % polyester
- 6 % Spandex
- Tecproof 8 000
- ventilace v podpaží
- kapsa na hrudi

- 25 %

999, -
místo 1 399 , -

pánská treková obuv 
HILLTOP VENTILATOR
- vel.: 42 - 48

dámská treková obuv 
SORENT VENT
- vel.: 37 - 41

pánské/dámské in-line brusle
SIRIO XR 84
- kolečka: 84mm/84A
- ložiska: SG 5
- rám: ALU

SkVěLá
NAbíDkA

IN-LINE
bRuSLí

A DOPLňků

- 35 %

2 799, -
místo 4 399 , -

- 40 %

1 099, -
místo 1 899 , -

- 40 %

999, -
místo 1 799 , -

kolečka
84mm



PŘIPRAVTE SE NA MS V HOkEJI!

dámská obuv  
pro volný čas 
VLNEO COuRT LEATHER
- vel.: 36,5 - 41

dámská obuv 
pro volný čas  
VLNEO bbALL LO
- vel.: 36,5 - 41

dámská běžecká obuv  
VANQuISH 6 W
- vel.: 36,5 - 41

849, -
místo 1 249 , -

749, -
místo 1 099 , -

799, -
místo 1 249 , -

dámská obuv pro volný čas 
ZANDY MESH
- vel.: 37 - 41

dámská obuv pro volný čas 
RHYTHMCITY
- vel.: 37 - 41

899, -
místo 1 499 , -

- 50 %

899, -
místo 1 899 , -

dámské kalhotky
- 2ks v balení
- 95% bavlna, 5% elastan 

- 30 %

299, -
místo 449 , -

dámské triko
COL LINEAGE TEE
- 70 % bavlna, 30% polyester, 
- technologie: CLIMALITE COTTON

dámská mikina
SF 3S PES TT
95% polyester,  
5% rec. polyester, 

- CLIMALITE - lehké 
a příjemné vlákno: 
efektivně odvádí 
pot od těla

dámské legíny
SCRIPT LEGGING
- 95% bavlna, 
5% elastan

dámské fitnes 3/4 kalhoty
LEGEND
- 86% polyester, 14% elastan 
- materiál DRI-FIT: pružný a 
stálý, odvádí vlhkost, odolný 
vůči větru

dámský fitness top
INDY RACERbACk bRA
- 61% bavlna, 33% polyester, 
6% spandex

- Dri-Fit-technologie

- 30 %

499, -
místo 749 , -

- 35 %

899, -
místo 1 390 , -

- 30 %

449, -
místo 690 , -

dámská mikina
LL HOODY
- 70% bavlna, 
30% polyester

dámské triko
- 92% bavlna, 8% spandex

- 60 %

199, -
místo 499 , -

399, -
místo 649 , -

999, -
místo 1 399 , -

749, -
místo 1 099 , -

dámská běžecká obuv 
REVOLuTION 2
- vel.: 37,5 - 41

- 35 %

799, -
místo 1 290 , -

dámská fitnesová obuv 
FLEX TRAINER 2
- vel.: 37,5 - 41

- 30 %

1 099, -
místo 1 590 , -

dámská 
kabelka
- 100% 
polyuretan 

- rozměr: 28 
x 12 x 35 cm

549, -
místo 899 , -

dámská obuv pro volný čas 
CAPRI II
- vel.: 37,5 - 41

- 35 %

1 099, -
místo 1 790 , -

dámská obuv pro volný čas 
bACkbOARD II
- vel.: 37,5 - 41

- 35 %

1 149, -
místo 1 790 , -



dětská obuv pro volný čas 
VLNEO HOOPS LO k
- vel.: 28 - 38,5

dětská obuv pro volný čas 
DIkE
- vel.: 28 - 35

dětské sandály
- vel.: 28 - 35

dětská obuv pro volný čas 
812 JR TR
- vel.: 30 - 40

649, -
místo 1 099 , -

dětská obuv pro volný čas 
kIDPLuS k

- 40 %

469, -
místo 799 , -

- 35 %

449, -
místo 699 , -

- 40 %

599, -
místo 999 , -

dětská běžecká obuv 
ATAY
- vel.: 28 - 35

- 45 %

379, -
místo 699 , -

dětská treková obuv 
GuARD kID
- vel.: 28 - 35

dětské sandály
kIRRA
- vel.: 28 - 35

dětské sandály 
SPINSTER DECk 
- vel.: 28 - 37,5

dětská obuv pro volný čas 
bENECIO JR
- vel.: 35,5 - 39

- 40 %

499, -
místo 899 , -

- 25 %

569, -
místo 799 , -

- 55 %

599, -
místo 1 399 , -

549, -
místo 899 , -

- 35 %

369, -
místo 599 , -

dětská souprava
Yb TS LIN kN CH
- 100% polyester 
- celorozepínací se stojáčkem 
- konce rukávů a pas tvoří 
pružný lem

- stahování v pase

799, -
místo 1 399 , -

dětská obuv pro volný čas 
LYkIN 11

- vel.: 35,5 - 40

- 40 %

549, -
místo 990 , -

dětská běžecká obuv 
REVOLuTION 2 GS

Trampolíny jsou dostupné na těchto prodejnách:

Při nákupu přes e-shop poštovné ZDARMA!
Dostupnost zboží na prodejně lze ověřit na e-shopu.

TRAMPOLíNY
včetně ochranné sítě a schůdků

průměr: 244 cm

průměr: 305 cm

průměr: 366 cm

- 30 %

4 199, -
místo 6 399 , -

- 30 %

4 799, -
místo 6 999 , -

- 25 %

5 799, -
místo 8 099 , -

Praha 5 – Zličín, Praha 10 – Eden, Praha 4 – Modřany, Praha 4 – Pankrác, Praha 9 – Vysočany, 
Praha 9 – Černý Most, Praha – Průhonice, HARD SPORT - Praha Zličín, Beroun, 3 X Brno, Břeclav, 
České Budějovice, Děčín, Frýdek Místek, 2 X Hradec Králové, Chomutov, Chrudim, Jičín, Jihlava, 
Jindřichův Hradec, Kladno, Liberec Severka, Mladá Boleslav, Olomouc City, Ostrava Galerie, Ostrava 
Avion,  2 X Plzeň, Strakonice, Šumperk, Teplice, Třinec, Ústí nad Labem, Zlín

nebo je zakoupíte pohodlně přes e-shop www.sportisimo.cz.

- vel.: 35,5 - 40

- vel.: 35,5 - 38,5

- vel.: 27,5 - 35 - vel.: 22 - 27

- 40 %

499, -
místo 890 , -

- 40 %

449, -
místo 790 , -

- 40 %

569, -
místo 990 , -



FANS PŘEDMěTY JIŽ V PRODEJI!

pánská obuv pro volný čas 
AVID
- vel.: 41 - 47,5

pánská běžecká obuv 
DART 9
- vel.: 41 - 47,5

pánská běžecká obuv 
DOWNSHIFTER 5
- vel.: 41 - 46

- 30 %

1 099, -
místo 1 590 , -

- 35 %

879, -
místo 1 390 , -

- 35 %

849, -
místo 1 390 , -

pánské triko
96% bavlna, 4% elastan

pánské 
kalhoty
- 100% 
polyester

- 50 %

349, -
místo 699 , -

- 40 %

799, -
místo 1 399 , -

pánská mikina
4 SOCCER
- 100% polyester
- celorozepínací se stojáčkem
- konce rukávů a pas tvoří  
pružný úplet

- 40 %

799, -
místo 1 399 , -

pánské triko
ADISNEAkER
- 70% bavlna, 30% polyester
- technologie: CLIMALITE COTTON

369, -
místo 549 , -

peněženka
LINEAR ESS WALL
- 100% polyester
- rozměr: 12,5 x 9 cm, 
- uzavírání na suchý zip

199, -

pánské kalhoty
- 100% polyester

- 35 %

699, -
místo 1 149 , -

ponožky
- 75% bavlna
- 21% polyester
- 4% elastan

pánská/dámská běžecká obuv  
FuRANO QuEST
- vel.: 37 - 41 / 41 - 47

849, -
místo 1 399 , -

pánská běžecká obuv  
ARTIC MESH
- vel.: 41 - 46

799, -
místo 1 249 , -

pánská/dámská běžecká obuv 
JOYNER
- vel.: 36 - 41  / 41 - 47

- 50 %

449, -
místo 899 , -

pánská obuv  
pro volný čas  
CALSHOT LEATHER
- vel.: 41 - 47

899, -
místo 1 399 , -

pánská / dámská obuv 
pro volný čas
bENECIO 
- vel.: 37 - 41 / 41 - 46

- 55 %

890, -
místo 1 990 , -

pánská/dámská obuv pro volný čas 
PREMIuM VuLC LOW
- vel.: 37 - 41 / 41 - 48,5

799, -
místo 1 249 , -

pánská obuv pro volný čas 
FuRIO 
- vel.: 40 - 46

MAJOR LEAGuE 
bASEbALL

- 50 %

749, -
místo 1 499 , -

pánská mikina
FLEECE FZ HOODY
80% bavlna, 20% polyester

- 35 %

899, -
místo 1 390 , -

- 30 %

149, -
místo 229 , -

kšiltovka
ESS CORP CAP
- 100% polyester
- nastavitelná velikost

199, -
místo 299 , -

kšiltovka
bASIC CAP
- 100% bavlna
- nastavitelná velikost

299, -



dámská tenisová obuv 
ZOOM COuRTLITE 3
- vel.: 37,5 - 41

fotbalový míč 
F50 MESSI

fotbalový míč 
F-50 X-ITE

fotbalový míč 
SPPECIALI bALL

fotbalové chrániče senior 
PREDATOR REPLIQuE
- vel.: L, XL

- 30 %

1 299, -
místo 1 990 , -

349, -
místo 499 , -

fotbalové chrániče senior
F50 LITE
- vel.: L, XL

fotbalové chrániče junior
YOuTH SHIELD

- vel.: S – L

fotbalové rukavice senior 
PREDATOR TRAINING
- vel.: 8 – 11

399, -
místo 599 , -

sportovní taška
LIGA SMALL

- rozměr:  
48 x 25 x 24 cm

dětská fotbalová obuv 
F5 TRX FG
- vel.: 28 - 38,5

pánská fotbalová obuv 
VELIZE FG
- vel.: 39 - 45

badmintonová raketa 
THuNDER PRO
- hmotnost: 93 g

tenisová raketa 
RQ REVOLuTION 2
- velikost hlavy: 710 cm2

- hmotnost: 295 g

squashová raketa 
k 145
- velikost hlavy: 498 cm2

- hmotnost:  
150 g bez  
výpletu

- 30 %

999, -
místo 1 499 , -

- 60 %

1 199, -
místo 2 999 , -

799, -

pánská tenisová obuv 
AMbESTO STRIPES
- vel.: 40,5 - 47

899, -
místo 1 399 , -

pánská letní obuv 
CHuRNIuM
- vel.: 42 - 45,5

- 35 %

1 399, -
místo 2 290 , -

pánské/dámské sandály 
TORIN
- vel.: 38 - 41 / 42 - 45,5

- 45 %

599, -
místo 1 099 , -

dámská letní obuv 
ROSA
- vel.: 38 - 41

- 35 %

1 269, -
místo 2 099 , -

dámská obuv pro volný čas
kAMORI EMME
- vel.: 37 - 41

- 20 %

299, -
místo 390 , -

- 40 %

499, -
místo 899 , -

- 50 %

699, -
místo 1 399 , -

- 40 %

769, -
místo 1 299 , -

kšiltovka
bASIC CAP
- 100% bavlna
- nastavitelná velikost

pánské/dámské sandály
SHORE
- vel.: 37 - 40 / 41 - 46

- 35 %

569, -
místo 899 , -

349, -
místo 499 , -

249, -
místo 329 , -

599, -
místo 999 , -

499, -

- 50 %

229, -
místo 499 , -



CENOVÝ SuPERTIP

přilba 
GAVILAN
- vel.: 54 - 61

blikačka 

zdarma

dětské cyklistické přilby
kID II
- vel.: 46-52 cm 
- hmotnost: 185g

dámská cyklistická přilba
ONYX LADY LINE
- vel.: 52 - 57

dětský dres
DODO
- vel.: 110, 122, 134, 146, 158

pánský/dámský dres
FAbIAN /ENECO
- vel.: S - XXL

pánské/dámské cyklo šortky
FLEuR/GILLES
- vel.: S - XXL

dámské 3/4 cyklo kalhoty
CELINE
- vel.: S - XL

pánská cyklo-bunda
HERVE
- vel.: XS - XXL

dětské cyklorukavice
DOREN/CLARk
- vel.: 4, 6, 8

pánské/dámské 
cyklorukavice
DOREN/CLARk
- vel.: S - XL

pánská cyklistická přilba
XENOVA
- vel.: 52 - 57, 55 - 60

645, -
místo 899 , -

- 40 %

299, -
místo 499 , -

- 25 %

749, -
místo 999 , -

- 30 %

399, -
místo 599 , -

- 20 %

99, -
místo 129 , -

- 30 %

199, -
místo 299 , -

- 25 %

499, -
místo 699 , -

- 25 %

599, -
místo 799 , -

dětské kolo 16“ 
JuNIOR
- vyrobeno v ČR
- kola 16“, ALU ráfky
- určeno pro děti cca 4-6 let
- ALU rám, kvalitní zpracování, 
ruční montáž

3 990, -

pánská/dámská přilba 
PILGRIM
- vel.: 54 - 61

servisní sada pro 
cyklisty
- pumpička, lepení, 
montpáky, nářadí

dětská cyklistická přilba
- technologie Tape-On
- 14 větracích otvorů
- nastavitelná velikost:
  XS (47-50 cm), S (50-54 cm)
- hmotnst 250g

249, -

cyklobatoh 
LIGHTECH

- hmotnost: 700g, nosnost: 15kg, 
síťka na cyklohelmu, kompatibilní 

s H2O rezervoárem na 3L

599, -

899, -
místo 990 , -

- 25 %

1 199, -
místo 1 599 , -

999, -
místo 1 190 , -

dětské kolo 12“
PIDAPI
- pro děti od 2 let
- 12“ kola  
na ALU ráfcích

- ALU rám
- nosnost: 75 kg

2 790, -
místo 2 990 , -

- 40 %

599, -
místo 999 , -

- 20 %

1 299, -
místo 1 699 , -

cyklistická přilba
RF1
- 15 větracích otvorů, odnímatelný kšilt 
velikosti M (54-58cm), L (58-62cm)

299, -



- 35 %

1 399, -
místo 2 199 , -

koloběžka
- 12“ kola

- HI-Ten rám
- Nosnost 100kg
- pro děti od 5 let

999, -

2 699, -

1 499, -

2 299, -

koloběžka 
s nafukovacími koly

TWELVEMAX
- ocelový rám, splňuje normu 

EN 14619
- 12“ kola, brzdy, alu disky

- nosnost: 100kg, pro děti 
od 5 let

dětské softové in-line brusle
PRINCES /FORMuLA
- kolečka: 65-70mm/80A
- ložiska: ABEC 5
- kompozitový rám, 
- nastavitelné velikosti:  
29-32, 32-35, 35-38

999, -

In-line brusle
CLASSIC

-kolečka: 80mm/80A
- ložiska: ABEC 5

- kompositový rám
- velikosti: 37-44

dámské in-line brusle
ELLA

- kolečka: 78mm/80A
- ložiska: ABEC 5

- kompozitový rám
- velikosti: 36-42

999, -999, -

kolo 20“ 
DIRTRIDER
- alu rám
- oodpružená vidlice: 
BRAVO-386 40mm

- brzdy Tektro 
- řazení Shimano Revo Shift 
- 6 rychlostí

3 999, -

sacharidový iontový nápoj
- v tabletách
- příchuť cola  
- ZDARMA 3ks energetický gel
  s jablečnou příchutí
- 10x12g

129, -

zdarma

skateboard
POWERSuRFER
- dvoukolečkový skateboard
- nosnost: 100kg
- 3“ kolečka

kolečka
90 mm

kolečka
70 mm

kolečka
78 mm

kolečka
80 mm

kolečka
65,70

mm

kolečka
76, 80

mm

pánské/ dámské in-line brusle
F.I.T. 84 SPEED / ALEXIS SPEED
- kolečka: 84 mm/80A
- ložiska: ILQ 7
- rám: hliníkový

dětské in-line brusle  
RAIDER/MARLEE JR
- roztažitelné
- kolečka: 70mm/80A
- ložiska: ABEC 3
- rám: kompozit

- 20 %

3 499, -
místo 4 499 , -

pánské/dámské in-line brusle
CROSSFIRE 90 / ACTIVA 90

- ultra lehké brusle 
pro výkonnostní bruslaře

- kolečka: 90mm/84A
- ložiska: SG 7

- rám: ALU

in-line helma
FITNESS
- nastavitelné zapínání

in-line brusle
RH XR1 SkATE

- kolečka: 2x76,
2x80mm / 82A
- ložiska: ABEC 5

- materiál boty:
Vapor XR

- 30 %

3 499, -
místo 5 199 , -

- 35 %

499, -
místo 799 , -

- 35 %

2 499, -
místo 3 999 , -

dětské kolo 16“ 
SONIC
- alu rám, duralové ráfky
- brzdy Tektro 

dětské kolo 12“ 
PRIME
- alu rám
- duralové ráfky
- brzdy Tektro

1 999, -
místo 2 399 , -

kolečka
84 mm



Barevné odstíny produktů se mohou lišit.
Za chyby vzniklé tiskem neručíme.

63 x v ČR 11 x v SR E-SHOP

Nabídka tohoto letáku platí pouze v ČR, minimálně 10 dní od 18. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob.

Barevné odstíny produktů se mohou lišit. Za chyby vzniklé tiskem neručíme.70 x v ČR 15 x v SR E-SHOP

Produkty uvedené v tomto letáku nemusí být k dispozici na všech prodejnách,
jejich dostupnost lze ověřit na našich webových stránkách www.sportisimo.cz.

pánská technická bunda
HP bAY JACkET
- 100% polyester

- membrána 10 000 mm
- dvouvrstvá konstrukce:  

TECH PROTECTION 
10000mm/10000 g/ 

24h/m2 
větru a vodě odolná

- reflexní prvky 
-odepinatelná kapuce

pánské kalhoty
ODIN PANT

96% polyamid,  
4% elastan 

- softshell  
- voděodolný, 

prodyšný, větruodolný, 
rychleschnoucí a pružný 

materiál, stahování na 
gumu a suchý zip v pase, 

stažení dolního okraje 
nohavic, reflexní body 

pánské technické  
triko

- 59% polyester
- 41% polypropylen

- LIFA Stay Dry  
Technologie

- vysoká prodyšnost
- rychleschnoucí efekt 
ploché komfortní švy

- ochrana před škodlivými 
slunečními paprsky

pánská 
softshellová bunda
- 96% polyester
-  4% Spandex, 
- Tecproof - 
technologie

pánská softshellová bunda
DOuGAL
- 100% Polyester
- TPU membrána 
W/R+W/P 8000 mm, 
MVP 3000 g/m2 /24hod

- 40 %

2 999, -
místo 5 199 , -

- 35 %

1 599, -
místo 2 599 , -

- 40 %

499, -
místo 899 , -

- 25 %

1 499, -
místo 1 999 , -

- 30 %

999, -
místo 1 499 , -

trekkingové hole 
CHALLENGE
- materiál: Alloy F50
- silikon systém, 
chránič hrotu

- pohodlná měkká 
rukojeť

- max.délka 140 cm

batoh 
FELIX

- 25 %

599, -
místo 799 , -pánská treková obuv 

ALMA GTX
- vel.: 41 - 48

- 30 %

1 769, -
místo 2 690 , -

pánská/dámská treková obuv 
XA WALkING GTX
- vel.: 37 - 41 / 41 - 48

- 35 %

1 799, -
místo 2 990 , -

pánská treková obuv 
PANTHEON SPORT GTX
- vel.: 42 - 46,5

- 40 %

1 999, -
místo 3 499 , -

499, -

pánská/dámská treková obuv 
HuSkY 
- vel.: 36 - 41 / 41 - 46

pánská treková obuv 
MO689bR 
- vel.: 41,5 - 47,5

pánská obuv pro volný čas 
FORTWAYN
- vel.: 41 - 46

pánská treková obuv 
611 NW
- vel.: 42 - 46

- 35 %

1 399, -
místo 2 199 , -

kšiltovka
CREW CA
- 100% polyester
technologie: LIFA DRY

- 55 %

299, -
místo 690 , -

pánská/dámská 
vycházková obuv
- vel.: 36 - 46
- celokožená

pánská fleecová mikina
- 100% polyester

- 40 %

499, -
místo 999 , -

pánská letní obuv 
FALCON X-VNG II
- vel.: 41 - 46

- 50 %

649, -
místo 1 299 , -

- 40 %

949, -
místo 1 599 , -

- 30 %

1 249, -
místo 1 799 , -

599, -

- 35 %

779, -
místo 1 199 , -


